令和２年４月16日
国頭村立奥間小学校
校　長　具志堅　勝司
　　 （公印省略）

臨時休校期間の延長について（お知らせ）
　　うりずんの季節となりました。保護者の皆様におかれましては平素より本校教育活動
へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。
　新型コロナウイルス感染者が県内でも増加し続けていることから、本村においても臨
時校長会において休校延長が決定されました。学校においては感染リスクとされる三密
（密集・密接・密閉）を避けることが困難であるためです。保護者の皆様におかれまして
は引き続き、休校中の家庭での過ごし方や安全・健康管理等についてのご指導をお願い
致します。
休校延長をうけ本校では、休校期間中の学習について学級担任による家庭訪問・学童訪
問を行う予定ですのでご理解とご協力をお願い致します。
記
１　休校期間：　令和2年　４月７日 (火)　～　５月６日（水）
２　始業式・入学式について
　　　　決定次第、学校HPやメーリングサービス等で通知します。
　　　　３　学習課題について
　　　　　　○　休校期間中に各学年の課題を配布します。
（事前に電話連絡し、担任が玄関先でお渡しします。）
　　　　　　○　手作りマスク作製をお願いします。（2枚程度。強制ではありません。）
　　　　４　その他
○国から全児童・教職員分のマスクが2枚ずつ支給される予定です。学校再開
後に配布致します。
　　　　　　○児童やご家族の方の中に新型コロナ感染症（疑い）や濃厚接触等がある場合
　　　　　　　は学校の方までご連絡下さい。

保護者の皆様

～この件に関する問い合わせ～

　　奥間小学校

　　教　頭　仲本　弘美

　　連絡先　0980-41-2311